1

國立體育大學「創校 30週年紀念專輯」第 6次撰述小組會議紀錄

一、時間：106年 5月 8日(星期一)下午 2時

二、地點：行政教學大樓 504會議室

三、主席：李主任秘書再立                              記錄：李彩鳳

四、出列席人員：如簽到單

五、主席致詞：略

六、業務報告：無

七、提案討論：

提案一                                            提案單位：秘書室

案由：有關本校「創校 30週年紀念專輯」編輯單元內容工作進度乙案，提請

討論。

說明：

一、請工作小組成員報告工作進度。

二、檢陳各單元撰寫內容，網址如下:

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/0B28kpw605PpQdmI4V0lScjNUMUE。

決議：

一、 請負責榮譽榜單元之同仁思考如何設計較佳的呈現效果，資料蒐集

可至今年 9月 1日止，以完整蒐集紀念專輯資料。

二、 場館照片如果過舊或過時不適用，建議重拍新照片。

三、 學生單元請蒐集本校學生到國外交換的生活或學習相關照片。

四、 請負責場館及組織系統單元的彙整人將文稿整理完畢後，再送回各

單位確認內容是否無誤，其他單元亦請各校稿老師確實校稿。

五、 下次會議預計於 6月底召開，會議召開前先將紀念專輯文稿及照片

整理並邀請印刷排版之廠商與會參與討論。

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/0B28kpw605PpQdmI4V0lScjNUMUE

 2

八、臨時動議： 無

九、主席結論：

請同仁主動思考問題的解決方案並勇於表達意見，以提供主管決策參考，

主管作出正確的決定，才能有效快速的解決問題或推動業務。

十、散會：14時 30分